sprzedał ……………….., syn ……………….., PESEL ……………….., jak podał zamieszkały: 

………………..……………….. (legitymujący się dowodem osobistym serii ……………….., 

ważnym do dnia ……………….. roku) wchodzącą w skład masy upadłości 

nieruchomość stanowiącą niezabudowane działki nr 2005/3 (dwa tysiące pięć 

łamane przez trzy) o powierzchni 0,2200 ha (dwa tysiące dwieście metrów 

kwadratowych) i nr 2048/2 (dwa tysiące czterdzieści osiem łamane przez dwa) o 

powierzchni 0,6200 ha (sześć tysięcy dwieście metrów kwadratowych) za cenę w 

kwocie 42.200 zł (czterdzieści dwa tysiące dwieście złotych) pod warunkiem, że 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa nie 

wykona przysługującego mu prawa pierwokupu na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z 

dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, a

[...]

Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że wykonuje prawo pierwokupu na rzecz Skarbu 

Państwa w stosunku do wchodzącej w skład masy upadłości nieruchomości stanowiącej 

niezabudowane działki nr 2005/3 (dwa tysiące pięć łamane przez trzy) o powierzchni 

0,2200 ha (dwa tysiące dwieście metrów kwadratowych) i nr 2048/2 (dwa tysiące 

czterdzieści osiem łamane przez dwa) o powierzchni 0,6200 ha (sześć tysięcy dwieście 

metrów kwadratowych) położonych w Rokietnicy, gminie Rokietnica, powiecie jarosławskim  

za cenę w kwocie 42.200 zł (czterdzieści dwa tysiące dwieście złotych) podaną w § 4  

umowy warunkowej sprzedaży – akt notarialny sporządzony dnia dziewiętnastego 

listopada dwa tysiące dwudziestego piątego roku (19.11.2025) w Kancelarii 

Notarialnej w Rzeszowie przy ulicy Litewskiej nr 4A/11 przed notariuszem

[...]

działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

oświadcza, że:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona niezwłocznie zapłaty kwoty  42.200 zł 

(czterdzieści dwa tysiące dwieście złotych) określonej w § 4 powołanego aktu notarialnego 

umowy sprzedaży warunkowej, przelewem po podaniu przez zbywcę Krajowemu Ośrodkowi 

Wsparcia Rolnictwa numeru rachunku bankowego.-------------------------------------------------------- 

§4.